Postgpowanie o udzielenie zaméwienia na zadanie inwestycyjne pn.:
»Przebudowa drég gminnych na osiedlu Jana Pawta w miescie Ryki”.

Ryki, dnia 22.02.2021 r.
Znak sprawy: WIR.271.1.2021

-Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu-

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn.
~Przebudowa drog gminnych na osiedlu Jana Paw}a w miescie Ryki”

A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy - Gmina Ryki,
ul. Karola Wojtyty 29, 08-500 Ryki, woj. lubelskie, przekazuje tres$é zapytan dotyczacych
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie 1:

§ 5 pkt. 6 - opisuje konieczno$¢ potwierdzenia wykonanych robét poprzez badania kontrolne
wykonane przez niezalezne laboratorium.

-Pytanie jak wykonawca ma wyceni¢ prace ww. podmiotu?

-Ilukrotnie zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ wykonywania takich kontroli?

-Czy jesli wybor laboratorium jest w kwestii Inspektora Nadzoru, czy ocena bedzie na pewno
niezalezna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z § 4 ust. 14 pkt 3) do obowigzkéw wykonawcy nalezy
poniesienie kosztéw przeprowadzonych badan kontrolnych sprawdzajgcych jakosé¢ i ilosé
wykonanych robét, w iloSciach i zakresie wskazanym w STWiORB. Ewentualne badania
kontrolne sprawdzajgce przeprowadzi niezalezne laboratorium wskazane przez Inspektora
Nadzoru w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Pytanie 2:

§ 14 pkt. n- kwestia kar poprzez wykonanie badan zageszczen gruntu i nieosiggniecie zatozen
projektowych.

Czy Zamawiajacy zamiast natozenia kar umownej w wysokosci 50000,00 zt przewiduje aby
Wykonawce we wiasnym zakresie wykonal wymiane gruntu tak aby uzyskat zatozone
parametry czy tez kwota z kary umownej jest przeznaczona na podmiot ktéry ta ustuge
wykona?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w projekcie umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie dodatkowe:

Czy Zamawiajacy przewidziat lokalizacje zrzutu wody z odwodnienia wykopéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie dysponuje odpowiednig lokalizacja do zrzutu wody z
odwodnienia wykopéw i Wykonawca musi zagospodarowaé wode we wtasnym zakresie.

B. Dokonane modyfikacje specyfikacji wiaza wykonawce z chwila ogloszenia tresci
niniejszego pisma.
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Postgpowanie o udzielenie zamdwienia na zadanie inwestycyjne pn.:
#Przebudowa drég gminnych na osiedlu Jana Pawta w miescie Ryki".

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tre$s¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia pozostaje bez zmian.

(podpis kiefownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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